Dane aktualne na dzień: 04-12-2025 13:43
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/ladowarka-samochodowa-baseus-magic-ccmlc20c-01-45w-6a-1x-usb-a-1x-usb-c-
qc-30-p-137835.html
ŁADOWARKA SAMOCHODOWA Baseus
Magic CCMLC20C-01 45W 6A 1x USB-A
1x USB-C QC 3.0
Cena 49,97 zł
Numer katalogowy 43213
Kod producenta CCMLC20C-01
Kod EAN 6953156293182
Rodzaj ładowarki Ładowarka samochodowa
Szybkie ładowanie Tak
Kabel w zestawie Nie
Opis produktu
ŁADOWARKA SAMOCHODOWA Baseus Magic CCMLC20C-01 45W 6A 1x USB-A 1x
USB-C QC 3.0
Model: CCMLC20C-01
Ładowarka samochodowa Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1x USB-A + 1x USB-C QC
4.0+ / QC 3.0 – najważniejsze cechy:
Inteligentna ładowarka samochodowa z wyświetlaczem natężenia / napięcia ładowania oraz wsparciem dla
licznych technologii szybkiego odnawiania energii
2 porty: USB-C PD oraz USB QC 3.0
Wspiera wszystkie najpopularniejsze technologie szybkiego ładowania: od Power Delivery 3.0 (PD 3.0) i Quick
Charge (QC 4.0 + QC 3.0 + QC 2.0), przez SCP + FCP (Huawei) i AFC (Samsung), do MTK (MediaTek)
Technologia PD umożliwia odnawianie energii nie tylko smartfonów, ale również laptopów wyposażonych w port USB-
C
Ładowanie pod kontrolą dzięki wyświetlaczowi napięcia oraz natężenia ładowania, zawsze wiesz z jaką mocą
odnawiana jest energia Twojego sprzętu
Wstępna diagnostyka akumulatora ładowarka wyświetla także napięcie przekazywane mu przez samochodowy
akumulator
Ładowanie 2 urządzeń jednocześnie!
Wykonana z połączenia ogniotrwałych i wytrzymałych materiałów: PC oraz ABS
Podwójny inteligentny chip: akcesorium posiada 2 niezależne inteligentne układy zarządzania, każdy
odpowiedzialny za jeden z portów
6 poziomów zabezpieczeń: przed przeładowaniem, wyładowaniem, przepięciami, przegrzaniem, prądem
przetężeniowym oraz krótkimi spięciami
Antypoślizgowe wypustki po obu stronach ładowarki gwarantują odpowiednią stabilność akcesorium nawet na
najbardziej nierównych drogach
Szeroka kompatybilność: kompatybilna ze standardowymi gniazdami zapalniczek znajdujących się w 99%
najpopularniejszych modeli samochodów
wygenerowano w programie shopGold
Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1x USB-A + 1x USB-C QC 4.0+ / QC 3.0 –
podsumowanie zalet i przeznaczenie ładowarki:
Ładowarka samochodowa Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1x USB-A + 1x USB-C QC 4.0+ / QC 3.0 to wszechstronne i
wydajne urządzenie, które ułatwia ładowanie różnych sprzętów jednocześnie w Twoim samochodzie, co jest szczególnie
przydatne w podróżach i w codziennym użytkowaniu.
Ładowanie smartfonów: ładowarka Baseus Magic CCMLC20C-01 45W 5A jest idealna do ładowania smartfonów
różnych marek i modeli, umożliwiając szybkie i efektywne zasilanie.
Ładowanie tabletów: dzięki swojej dużej mocy, ładowarka samochodowa Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A jest
również idealna do ładowania tabletów, które wymagają większej ilości energii.
Ładowanie laptopów: za pomocą portu USB-C można ładować poprzez ładowarkę samochodową Baseus Magic
CCMLC20C-01 45 W 5 A także laptopy lub inne urządzenia z obsługą ładowania przez USB-C.
Podróżowanie: ładowarka samochodowa Baseus Magic jest doskonałym narzędziem podczas podróży samochodem,
umożliwiając ciągłe zasilanie urządzeń mobilnych podczas długich tras.
Wysoka moc: ładowarka Baseus Magic oferuje moc 45 W i dostarcza maksymalny prąd wynoszący 5 A, co pozwala na
szybkie i efektywne ładowanie urządzeń mobilnych.
Dwie różne wersje szybkiego ładowania: ładowarka Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1x USB-A + 1x USB-C
QC 4.0+ / QC 3.0 obsługuje zarówno technologię Quick Charge 4.0+ jak i QC 3.0, co oznacza, że jest kompatybilna z
wieloma urządzeniami i może dostarczyć energię zgodnie z ich wymaganiami.
Porty USB-A i USB-C: urządzenie Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1xUSB-A + 1xUSB-C QC 4.0+ / QC
3.0 posiada dwa porty - USB-A i USB-C, co umożliwia jednoczesne ładowanie dwóch urządzeń, niezależnie od ich
rodzaju i wymagań.
Kompatybilność: ładowarka Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1xUSB-A + 1xUSB-C QC 4.0+ / QC 3.0 jest
kompatybilna z wieloma urządzeniami mobilnymi, w tym smartfonami, tabletami, nawigacjami samochodowymi,
laptopami i innymi urządzeniami z portem USB-A lub USB-C.
Bezpieczeństwo: Baseus Magic CCMLC20C-01 45W 5A 1xUSB-A + 1xUSB-C QC 4.0+ / QC 3.0 posiada zaawansowane
zabezpieczenia chroniące przed przepięciami, nadmiernym nagrzewaniem i zwarciem, co chroni ładowanie urządzenia
i Twój samochód przed uszkodzeniem.
Baseus Magic CCMLC20C-01 45 W 5 A 1x USB-A + 1x USB-C QC 4.0+ / QC 3.0 –
specyfikacja i dane techniczne ładowarki samochodowej:
Typ ładowarki: ładowarka samochodowa
Marka: Baseus
Nazwa: Magic Series PPS
Model: CCMLC20C-01
Materiał: PC + ABS
Porty: USB-C PD, USB
Napięcie (wejście): DC 12 V - 24 V
Napięcie / natężenie (wyjście): USB-C PD - 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V /3 A, 15 V / 3 A, 20 V / 2.25 A; USB - 4.5 V / 5 A, 5 V
/ 4.5 A, 9 V / 3 A, 12 V / 3 A, 20 V / 2.25 A; USB-C PD + USB: 5 V / 6 A (max)
Wymiary: 6,5 x 3 x 3 cm
Waga: 45 gramów
Maksymalna moc (W): 45
Liczba gniazd wyjściowych: 2
Kabel: brak przewodu w zestawie
Obsługiwana technologia: Qualcomm Quick Charge 4+
Prąd wyjściowy (mA): 6000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold